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)L BLISS&SON l
í

omisionář&tí obchodníci živým dobytkem
Pro nový poboční obchod který

bude otevřen (Čech)
SOUTH OMAHA

Hojnost příhrad Henry Doležal dobrý

Mínne několiku wjuovějsíeh mo-

delů mluvící stroje mi kterých lze

hrát každého vzoru rekord knždého

druhu výrobek každí velkosti za

jakoukoli cenu Mají posunovací
H páku mi zastaveni Nikdy

li í ve nebylo možným veřejnosti
mluvící stroj jehož kynu-

ta a hudební tou iuu nepřekonatel-
ní II cei: jest POUHÝCH $12rO

Mírná tuto cena je-- v dosahu všedi

Pro luftsní vzhled jako živý před-

ní: teovoťt a trvanlivost tyto

O J ch varn poslouží Obchod utěšeně vzrůstá
obre vas obsloužíme

i

IpVOftÁK prodavač vepifl — JOE FLOOD prodavač dobytka
T Tel: So 378H Tel So K)7i

ZaSlete pouze $1 zbytek zaplaťte na mimici htruje jsou mul jiné vyni

0 0 D kující n jsou za populární cenu

nabízené Objednejte svůj dnes nebil dete nikdy této láce litovat Adresujte:
CHICAGO SUPPLÝ HOUSE Dept P 2114 7est Erie St CHICAGO ÍLU

ICO SLEPIČ — 1500 VAJEC
Pinií 11 M Pnttonovft Wnverly Mo

plit": "krmila jsem dví bedny 'Moro

IH1' tnym Hicpictin r pMionula rekord
nu vejec lioMuln jn'in 1 iii vujec od

10H slepil' plHii' ra dvacet jeden den"
Vy to nnižete tři doknnt Ve skuteč-

nosti knSUlý pěstitel drůbeže rniiíe snn- -

lnu zdvojnásobit sviij výtažek zdvoj-

násobením vynoMi vajec od svých sle-

pic Byla vynalezena vědecká sílivlwi

je novu oyivnje hejno a působ! nu

slepice ie stále pracují Hílivkn tato
ove ho "More Kjíjjji" Dejte svini sle-

picím za několik centů "Moro K(f jja
' '

a budete překvapeni a výsledkem potí-Vii- i

Za dollar "Moro Mujis" zdvoj-

násobíte výnos vajec tohoto roku pře-

jeto li si tedy zkusiti tohoto působíte-l- e

velkého výdělku dopište nu: K T

Reefer Poultry Kxpert 19"S Koefor

Hld Kansns Citv Mo jenž vám za-

šle na nezním zásobu "Moro Fggs" sli-

li v k v-- za tlno (vyplacenou) Phn Kop-fe- r

má takovou důvěru ve výsledek žo

inillion dollnrová buňka so znručujo ne-jst- e

li naprosto nsiokojen budo vám

na požádání vás dnllnr vrácen a "More
K{i{s" "ie vás nestojí Zašlete dollar
dnes nebo požádejte p Heefera o jeho

ilarma diiíbežuickon knihu jež sdělu-

je o zkušenosti člověka jenž v drůbež
uictví učinil štěstí—Adv P Z 18--

Příležitost udělat $")0II() nž $l")lllll)

ročně mi základě společnici ví jste li

tím pravým mužem Není potřeba žá-

luč zvláštní lucVnoHti obchodu lze se

nudiio miučiti musí však býti přičin-

livý a poctivý Hchopný opatřit uspoko-

jiví doporučení Máme starý dobře

známý závod máme 4!l maloobchodů v

různých částích ve všech dělají se ve-

liké peníť Nalézáte li se v dobrém

českém místě jež má dostatečné oby-

vatel poneseme polovinu výloh s vámi

spojených se založením tam obchodu

na vynikající ulici s omitlením zásob

zařízením oznamováním atd Přejetí-l- i

si jiti do obchodu pro sebe a zajistit

si důkladný příjem hned z počátku bu-

de vás to zajímat Adresa: H LEVÝ

lnul Como líldjí Chicago —Ad v

AL POWFLL prodavač ovcí

DVOŘÁK COMMISSION CO
Telefomrjte neb pište nám n obdržíte bezodkladuou odpověď
Telefon: So C07 — Rooro 217 Exchange Bldg — So Omaha

PRYČ S BOLESTI! A[iřckonati úbytek nějakých )()00- -

Pokrok Západu KHJ anebo více dělníků tím kdvž Človik jenž se eítí schopným téftí se každé práci bez ohledu

jak tato jest těžkou Jest každňho povinností chrániti se ue- -

r n l ( A' o Trwi a

co nejvíce bude přiváželi ze SpoPUBLISHED VTEKLY
jených Státu kde úbytek pracov-
ních sil nAhude tak veliký 7 tofed nt llio Post Office nt Onialia
ho možno soudili že bude dost a'lir au Rccond elnss mnil matter

moci iianeuimuo iicuirvíriii n? nuuuu w

slabé vyvrtnutí není-l- i léřeuo okamžitě mňže se záhy státi

bolestným porauéuím

PAIN -EXPELLER
t:irý oídf-- 1oiiim měl by 1j H v Užilém ilimř Při

Dulntenl iih prum iinluxu-r- v zWik-I- i a nn mrnn rennin
iinhnd by l ok rok Puldishiiij Co

17-- Ho Iilli m Omiilm Neb

tek práce ve Spojených Státech

netoliko pro všechny muže ale i

pro ženy jež jsou nyní y různých
industriích zaměstnány Amerika

:mlovýi-- klalmvpU lifuiocei h Pnin riielir zuílln

utjih-diijŇii-

Nuuuclito eo klamali lic luýuil Huliiienty vo velkých l(hvi h

ZúlrJI to nfjlfiSí A klyi kiipnjeto Pnin - Kxjeller

jiti „iA mIw ItrmiiÁ vnáiitka "Kotvv" bvla lift

cription by mail — $í!í0 pi'r yoar
Co zbude z býva-

lého Rakouska f DESTROYS ANY
musí pomáhali při znovu budová
ní světa a továrny které zamést

baličku UduittuťU knlé jln LáheT po 35c a II" va

vliirh lmh tfliuitl Z

noveiií Polsky Vypravuje se že

když v březnu roku 1Í101 Paderew-

ski vystoupil před ruským dvo-

rem vyvolal u cara takový obíliv

že tento po koncertě přišel k ně-

mu n vyslovil potěšení že takové

talenty nacházejí se v Rusku Pa-

derewski prohlásil směle že není

Rusem nýbrž Polákem To po-

pudilo cara do té míry že nařídil

aby Paderewski vypovězen byl z

Petrohradu

Vydává:
JAVATEIKKÁ KI-O- POKHOKU

OMAHA NKH
laDoiaiore

AD RICHTER & CO

návaly se až doposud výrobou
střeliva a válečných polích bu-

dou vyráběli jiné zboží Příleži-

tost k výdělku bude však stejná
Američtí farmáři mohou očekáva

Vac-Bur- L C Bureš majitelé 71 SO Washlnirlon St
IMew VorK

Llplatué 2"ii) mt rok

jy £ f'Kanady $'175 na rok

i suitu jednoduše:

li dobré ceny za všechny své pro

dukty v několika následujících le

tceb
POKROK ZÁPADU

I Union Depot Postál Station
OMAHA NEB ur raMírová konference

bude až v lednu
SLOVENŠTÍ A ČEŠTÍ

AMERIČANÉ!

Washington 1) (' 17 listopa-

du — Je omylem domýšlet i se že

na troskách Rakonsko-Uhcrsk- a vy-

vstane celá řada nových republik
anebo království na mapě Evropy
Tento mylný dojem byl vyvolán

když objevily se v časopisech

zprávy o osvobození Čechoslová-

ků Jihoslovanň Uhrorusínů ra-

kouských Rumunů italských
a o tužbách rakouských

Němců po utvoření vlastního

státu Ve skutečnosti
toliko dva nové státy vyvstanou
na troskách zničené habsburské
říše Až doposud Rakousko-Uher-sk- o

bylo duální monarchií spole-

čenstvím Rakouska s Uherskem

Jako takové Rakousko-Uhcrsk- o o- -

Mezi vůdci jihoslovan-ským- i

došlo již k úpl-

né dohodě
i i

Jmaha Neb dne 20 listopadu Washington D (' 1(1 listopa-

du — K úplné dohodě o jednotě

jilioslovanských provincií bývaAustrálie žádá
h
iK vůli modě a pohodlí

německé ostrovy

Melbournc Austrálie 17 listo-ad- u

— Ve federálním parlamen- -

lého Rakouska s královstvím srb-

ským došlo mezi premiérem n

a delegáty lihoslovanské

národní rady ze Záhřebu zastu-

pující Srby Chorvaty a Slovince

z rakousko-uhersk- é říše dle úřed

vši ni zmizí a nezanechá po sobě noste

žólných stop poněvadž na zákla
dě přiznání práva scbcurěení jiáaust nilském podán byl mísledu- -

Naše vláda mne volá bych
se vrátil domů'a ujal se odpo-

vědného úřadu prvého předse-sed- y

Československé republi- -

Skutečnost předstihla naše

přání ale tolik smíme říci že

jsme postihli význam velké

rozhodné doby a tím spoluroz-
hodli o vítězství našeho náro-

da
V historii osvobozenského

hnutí československá Ameri-

ka bude míti místo čestné

Děkuji všem kteří se o náš

úspěch přičinili a žádám Vás

všechny abyste ve svém úsilí

pokračovali
Den Národní daně v Den dí-

ků ať vydá svědectví o Vaší

obětavosti počítám s tím že

ve finanční osvobozovací ak-

ci budete pokračovat
T G MASARYK

Pres Českoslov republiky

ní depeše získané zde K dohodě rodfirn německá část Rakouska

Jtíiiie se v budoucnosti součástkoutéto došlo na konferenci jež se

cí návrh: "Je ítiilné k budoneí-n- i

blahobvtu Austrálie aby do-yt- é

německé državy v Pacifiku Xémecka 1'hersko stane se stá
tem samostatným ovšem ne v pří

konala v enévě dne 7 listopadu
Xa žádost deleíáti1 ze Záhřebu ff c ro celou

zaujaty byly australským a

premiér Pašič uvolil se odevzdaliKivfzélandskýiii vojskem nebyly
tomné své rczloze Jiným novým

samostatným státem bude republi-
ka Československá Ostatní části

Washington 1) C 17 listopa-

du — Mírová konference nemůže

býti zahájena dříve než až v led-

nu dle náhledů zdejších diploma-

tů Provedení všech opatření

podmínek příměří bude vyžadova-t- i

doby nejméně jednoho měsíce a

možná že i dva měsíce a než to se

stane mírová konference nemůže

býti zahájena Všeobecně má se

za to že premiér francouzský
bude vyvolen za presi-

denta mírové konference Tato

konference bude se konati dle vše-

ho v Evropě a následovně žádný

americký delegát nemůže získali

přednost před premiérem národa

'pojenců zvláště když takové

konference nebude se moci snčast-nit- i

sáni preshbnt Wilson Vy-de-- li

se konati mírová konferen-

ce na půdě Francie pak volba pre-

miéra CJemeneeaue je téměř ji-

stou Bude-l- i se ale konati v Bel-

gii Anglii anebo Itálii pak pre-

miér Lloyd George měl by silnou

naději býti presidentem konferen-

ce vedle francouzského premiéra
Kdo zastupovati bude Spojené

Státy na této konferenci není do-

posud jisto ale jako o možných

delegátech mluví se o sekretáři

Lansingovi plukovníku Houseovi

senátoru Williamsovi sudím

Brandeisovi senátoru Lodge-ov- i

J é %f fr-- rodinu

Žádejte svého obchodníka o

Mayer střevíce Dívejte se po

obchodní známce na podešvi

F Mayer Boot & Shoe Co

y "žádných okolností vydány zpět
v tr i ' i - i ! r '
emccKU v uiki-hikoii- tis pora- -

vládě srbské a vládám spojenců
návrh aby národní rada v Záhře-b- ě

uznána byla za svrchovanou

moc nově utvořeného státu po

Iíckouskn pak připojeny budouVí ání budoucnost lěcbto ostrovů
Milwaukee Wis

Mistralie měla bv být i vzata k
sousedním státům Krajina Chor-

vatsko Slavonsko Bosna a Hervstalého z částí Kakonsko-1'her- -ioradě"
cegovina připojeny budou k vel

ké Juíroslavii k níž připojeno bu
trtPo válce bude de takté:í Srbsko a Černá Hora

ska až do vyřízení formalit o ko-

nečné unii se Srbskem

New York N Y 1G listopadu
— Popíraje pravdivost pověstí že

Chorvaté chtějí se připojiti k Ra

dostatek nráce Halič připojena' bude k Polsce ru
MM 1 Washington D C 11 lišto- -

padu 1918sínské části Rakouska k Ukrajině

ně konec utrpení Města poděl že:

lezniěníeh linií jsou plna vojska
a není potravin k ukojení hladu „

bojovníku vracejících se z fron-

ty Rakousko mělo nedostatek

potravin po řadu měsíců a v zaja-

teckých táborech lidé hynuli po

stech následkem nedostatku

1 —
Washington I) (' li listopa- - kousku Bohumil Vosniak člen Ji- -

--4W ii — Olmvv že po návratu na'

lích vojáků ze zamoří bude jeviti
&e ve Spojených Státech značná Němci zničili

svou vlastní loď } slezaměstnannst jsou považovány

hoslovanského národního výboru

prohlásil že Spojené Státy Srbů

Chorvatů a Slovinců budou brzy

zřízeny Bude to jednotná Jugo-

slávie pro jejíž utvoření praco-

vali všichni jihoslovanští činitelé

v průběhu války

a bezpodstatné těmi kdož doko- -

nale jsou obeznámeni industriál- -

'íiími poměry světa Stejně bez Rakouští Němci se

připojí k Německua Elihu Rootovijakéhokoliv podkladu jsou oba- -

iiii li
i

y '( mzdy rycnie nuuou poKie-
-

Přes tři milliony
Američanů ve zbrani

KiWjti poněvadž bude dostatek

ochotných dělníků kteří budou

konati práci laciněji Svět bude

Kodaň 15 listopadu — Něme-

cké Rakousko bylo prohlášeno za

část německé republiky státní ra-

dou praví depeše z Vídně
v

Sedmihradsko a Banát k Rumun-

sku a Italy osazené části k Itálii
Na účet Rakouska zvětší se celá

řada zemí počítaje v to Německo

Německo ale nebude o nic větší a

lidnatější neboť na druhé straně

přijde o kraje obydlené Poláky
Jak svrchu pověděno toliko dva

nové státy budou tu zřízeny a sice

Československo a Uhersko Zá-

padní svět sice nelibě bude se dí-

vat i na sesílení Německa něme-

ckými částmi Rakouska ale musí

se smířiti s tímto vývojem Něme-

cká čásť Rakouska sorganisovala

již ve Vídni vládu aby připravena
byla připojiti se k Německu ve

vhodné chvíli S připojením se

německých krajin Rakouska k Ně-

mecku nová německá říše získá

Horní a Dolní Rakousky s čtyřmi
a půl millionu obyvatel Štýrsko s

mil lionem a půl obyvatel část Ko-

rutan s millionem obyvatel Sol-

nohrady s 220000 obyvatel a se-

verní část Tyrol asi s půl millio-iien- i

oluyvatc] celkem 7720000

iníti nedostatek všeho po teto vál

liem 17 listopadu — Německá

válečná loď Wiesbaden odepřela
vzduti se revolucionářům a po-

koušela se uniknouti do neutrál-

ních vod Byla však pronásledo-
vána a torpédována válečnou lodí

revolucionářů a veškeré její muž-

stvo zahrnuje v to četné kadety
zahynulo dle sdělení berlínského
íiokal AÍnzeigeru Lodní mužstvo

mělo asi 330 členů Mělo se za to

že loď Wesbadeu potopena byla
v bitvě u Jutlandu dne 31 května
roku 1916 Byl to lehký křižník
o 4000 tunách který zbudován

byl v roce 1914

Němci zajali celkem

420000 Francouzů
Paříž 17 listopadu '— Fran-

couzští váleční zajatci jichž jest
celkem 420000 brzy posláni bu-

dou do "Svých domovů V tomto

počtu jsou zahrnuti i ti kdož

byli v neutrálních ze

ce praví národohospodáři a vše-

chny továrny budou s to zaměst-

nali takový počet dělníků jaký
budou moci získali Krom toho

je nutno uvážiti že příliv přistě

SPOJENÉ STÁTY
POSKYTLY PŮJČKU

ČESKOSLOVENSKU

mích

Washington D C 13 listopa-

du — V branné službě Spojených
Států nalézalo se '{070000 lidí v

době kdy boje skončily v Evro-

pě dle úředních 'číslic odboru vál-

ky Z tohoto počtu 2200000 po-

sláno bylo do Francie Itálie a

Ruska Zbytek nachází se v cvi-

čebních táborech v této zemi Dle

zpráv až doposud uveřejněných

ztráty amerického vojska byly

C!)í20 z čehož 12400 bylo usmr-

ceno Bude to trvati několik tý-

dnů než bude možinf oznámili

přesné ztráty amerického vojska

hovalců nebude velký po teto vál-

ce poněvadž nebude je pudit z

vlasti útisk jak t i bylo v do- -

r 1 1 ' i í :

Washington D C 17 listopadu
— Amerika včera podepřela svoje
uznání československého státu

půjčkou v obnosu $7000000 Če
jacn minuiycii ja spise jmhi

u- -
Američané jsou již

na cestě k domovu
New York N Y 17 listopadu

Ilerbcrt Hoover potravní admini

právnčny obavy že mnozí z na-

šich přistěhovalců kteří konají vskoslovenské národní radě To }cI první naznačení že vláda Spojelyní práci v továrnách a dolech

strátor a Edward N Ilurleyvrátí se do svých rodných vlastí ných Států může financovati nové

vlády utvořené ujařmenými náiž poměry se tam upraví a budou

noci tam žiti spokojeněji než kdy- - rodnostmi

oliv před tím Spojené Státy

předseda dopravní rady vypluli
včera do

'
Evropy jo parolodi

White Star linie Olympic Iloover

bude míti dozor nad vyživováním
válkou spustošených krajin evrop-

ských Ilurley pak má učiniti u- -

''w-vie- kterákoliv jiná země bu
Ignát Paderewski

může být prvním pre-

sidentem Polska RYCHLÁ ÚLEVA

i

i
-

dou požádány aby opatřily zboží

jež nebude se dostávat v zemích

evropských Evropa budft moci

Rumunsko chce

odzbrojit Němce

Basilej Švýcarsko lfi listopa-
du — Zprávy získané zde 7

praví že hrabě Karolyi

předseda uherské národní rady
učinil prohlášení že Rumunsko

vypovědělo válku Německu aby

bylo s to přinutili německého pol-

ního maršálka Mackensena k od-

zbrojení jeho vojska Praví se že

von Macketisen trvá na tom že

německá republika není zákonnou

německou vládou

Rakousko nalézá se
ve spárech hladu

spořádání pro zpáteční dopravu a- -

meriekých vojsk zpět do Ameri-

ky Ilurley prohlásil že má za to
Dostaňte sl Dr Edwards' Ollve

Tablets
VÝBORNÍ PRO HOSTEC

New York N Y 17 listopadu
— Kdo bude prvním presidentem
znovuvzkříseiiého a sjednoceného
Polska? Zdá se že na otázku tu-

to je snadná odpověď Depeše

že bude možno dopravovati do A- -

meriky nejméně :{0O000 mužů mě

Bývalý rakouský
císař odebral se

do Švýcarska

Ženéva švýcarsko lf listopa-

du — Bývalý rakouský císař Ka-

rel a jeho manželka Zita dle pro-

hlášení vídeňského časopisu
Zeiturifí vyjeli ve Mředu

večer zvláštním vlakem z Vídně

na cest do Švýcarska Má se za

to že ubydlí e v městečku při je-

zeře Bodamském a zde zůstanou

až do podepsání míru

Vojáci chrání
německou císařovnu

síčně po amerických lodích

současně že dopravováníjež v minulých dnech přišly z Ev

Musterole ulevuie ztuhlosti kloubů

Vyhini bolest

Vy víte proč tisíce potřebujou
iednou ie skusíte a dobrá úleva po- -

ropy sdělovaly že krakovsky vojska domů již bylo zahájeno a

stejně jako jiný tisk a většina Po
I skytnuta láků přeje si aby lavný polský

pianista Ignát Paderowski jeden
K

že vojáci brzy budou vylosováni
v New Yorku První přijedou ti

kdož k další vojenské službě byli

ztiesehopněni

Kupte 61 nailODKU V ncjuuzal unarne
to čistí bílé mazaní vyráběné z oleje

oFřicnatího LeriSÍ neí hofřková ná

plast: a nedělá purhýřů 1'řivede úlevu z předních bojovníků za polskou
samostatnost stal se prvním pre-

sidentem polské republiky Pade
a pohodlí hned ktyí jim maeme
Mustcrole je doporučováno mnohými

lékaři a ošetřovatelkami Miliony nádob
Hojí kožní nemoce

To je ten radostní výkřik tisíců od

té doby co Dr Kdwards vyrábí oli-

vové tabletky náhražku a kalmnel

Dr Kdwards po sedmnáct rokň v

pralisi působící lékař a dávný nepřítel
kalinmdii vynašel formuli na olivové

tabletky mezitím co léčil nemocné 7

chronické zácpy a strnulých jater
Dr Kdwards' Olivě Tablets neobsa-

hují kalomel nýbrž hojivý mírnivý ze-

leninový odváděči prostředek
Žádná bolest jest "hlavním podkl-

adem' těchto Siidých pocukřcnýeh oli-

vově zbarvených tabletek 1'íisobi že

střeva a játra účinkují normálně Ne

nutí je nikdy k nepřirozené činností

Máte li "tmavé hnědá ústa" řaeeps
— ípntný dech mrzutý' unavený pocit
bolení hlavy strnulá játra a máte zá-

cpu rychle shledáte jislé a jedině
výsleilky po jedné nebo dvou

malých Or Edward' Olivě Tablet v

éase ku spaní
Tisíce béřon jeilnu nebo dvě každé

iio Večera pouze aby se udrželi v po-

řádku Zkoste je 10c a !:rabíi'la
I' všech lékárníkíi —Adv

rewski po řadu měsíců byl vůd-

cem národního polského hnutí ve
je potřebeno rotné proti zápalu trubic

(Kípte ztuhlému krku dthavičnorti
rwi i In ll m rmruíe livíl boleni V

kříži pk hání a boleni v zádech a kloubech
Kodaú 15 listopadu — Nový

palác v Potsdamu kam uchýlila

i" :

ř
'

Spojených Státech Vzdal se hu-

dební své činnosti aby cele mohl

np věnovali prácí ve prospěch po

Je zbytečným pro Vas trnití na tvrab
uhry ukvrny i vyrážku i jiné kožní ne-

moce Male žerno ke koupeni v každé
kkirnř za 354 neb za $100 tvláitg velkou
láhev Kdys správné" poulito obvčení do--

vyvrtknutináni oznoueninam omrziym

Z italského hlavního stanu 16

listopadu — O D McLeed z

Monterealn aviatik a O O Yoiuip

z Des Moines la zajatí Rakuša-

ny během italské kampaně dosti-

hli italských linií Vypravují že

potravinové [oměry v Rakousku

jmenovitě v německých částech

jsou přímo zoufalé Vyslovili
že veliké množství lidí ze

mře následkem nedostatku potra-
vin nemocemi a vysílením — Ra-

kousko může se stáli Ruskem až

vojáci vrátivší se z fronty zjislí
že konec války nepřinesl tioučan- -

se bývalá císařovna bývalá korunnotiim nastuzeni na pratn irawo zamezí

áprjlu plicj 30c a COc nádobka Nemoc
robené Kvé vlasti Jeden z nej- -ní princezna a jiné princezny a

ném nMoua i3w lehčf okamžité od avrbecf trýzni vyčisti
a utiíí kůii a bojí rychle po nejvíce vfcehny
kožni nemoce a účinkem

jejich dítky je nyní pod ochra

Zemo ie podivuhodná proniká ifrl mizící
nou vojenské a dělnické rady v

Pitíídarmi Bývalá císařovna jak

větších pianistu Hvěta je zároveň

znamenitým řečníkem a 'fctátní-ke-

Již před tím než fctal Ke vel-ký-

hudebníkem byl upřímným

polkým vlastencem který nepře-
stal toužit a pracovat v zájmu ob- -

oznámil je depene z Berlína vyslo

tekutina a e ulehčením té nejienmřjíl
nemotné kúzí Není niastna leme

a málo stojí Kupte si jí dnes
lúctřc dalších útrap

vila radé svoje díky za ochranu
kť-ro- u jí poskytla V m t-- r mm v--o lkviiim v

lil

1 4"


